

## pachet electrice

I.D.: 44990739

Data publicarii 20.12.19 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 12.199,68 RON - 12.199,68 RON

Descriere: 1 1035912 HOFF BEC LED A60 9W E27 CW 20,00 BUC 5,87 117,49 19 22,31 include taxa verde 0,26 lei/BUC 2 1044994 HOFF BEC LED TB140 48W E27 CW 2,00 BUC 54,62 109,24 19 20,74 include taxa verde 0,26 lei/BUC 3 1019739 SINA OMEGA 1M 02-435 3,00 BUC 5,41 16,22 19 3,07 4 1015989 TUB TERMOC SRH2 8-2 127416 8,00 BUC 10,75 85,99 19 16,33 5 1013931 TUB TERM. SUBT NG SR1F 4.8-2.4 127189 6,00 BUC 3,73 22,35 19 4,23 6 1008801 TUB TERM. SUBT NG SR1F 3.2-1.6 203008 1,00 BUC 3,16 3,16 19 0,60 7 1008802 TUB TERM. SUBT NG SR1F 6.4-3.2 127190 1,00 BUC 3,84 3,84 19 0,73 8 1052297 HOFF BEC LED FIL ST64 CL 8W E27 CW 2,00 BUC 13,36 26,72 19 5,08 include taxa verde 0,26 lei/BUC 9 1052311 HOFF BEC LED FIL G125 FR 8W E27 CW 1,00 BUC 16,72 16,72 19 3,18 include taxa verde 0,26 lei/BUC 10 1052313 HOFF BEC LED FIL G125 8W E27 WW AU DIM 3,00 BUC 25,13 75,38 19 14,32 include taxa verde 0,26 lei/BUC 11 1044978 HOFF BEC LED UF20 24W E27 CW 3,00 BUC 31,92 95,75 19 18,19 include taxa verde 0,26 lei/BUC 12 1029390 GW DOZA APARAT ST 70X70X50 GW24231 40,00 BUC 1,25 50,08 19 9,52 13 1053380 SET 3 BECURI LED A67 14-100W FR E27 WW 6,00 SET 36,89 221,34 19 42,06 include taxa verde 1,8 lei/SET 14 1044980 HOFF BEC LED UF25 36W E27 CW 3,00 BUC 46,21 138,63 19 26,34 include taxa verde 0,26 lei/BUC 15 1005479 TABLOU ELECTRIC 6L IP40 2,00 BUC 11,76 23,51 19 4,47 16 1001721 UNICA MEC PRIZA SIMPL CP MGU50.037.18Z 50,00 BUC 21,00 1.050,00 19 199,50 include taxa verde 0,05 lei/BUC 17 1000798 UNICA MEC INTR SIMPLU MGU50.201.18Z 2